
UCHWAŁA NR 1355/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o łączną kwotę 143.623 zł - zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 94.960 zł

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 48.663 zł

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o łączną kwotę 143.623 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 94.960 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 48.663 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok na sprawę sądową w kwocie 30.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosadecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: AA0C4BC8-4170-4195-9AB7-524E253051D7. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1355/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 170 040 313 663
60014 Drogi publiczne powiatowe 170 040 313 663

dochody bieżące 170 040 265 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710)

170 040 265 000

dochody majątkowe 48 663

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnycvh i zakupów 
inwestycyjnych (§  6300)

48 663

Ogółem dochody 170 040 313 663
Zwiększenie dochodów, z tego: 143 623
  - zwiększenie dochodów bieżących 94 960
  - zwiększenie dochodów majatkowych 48 663

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Kwota

Id: AA0C4BC8-4170-4195-9AB7-524E253051D7. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1355/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 170 040 313 663
60014 Drogi publiczne powiatowe 170 040 313 663

I.Wydatki bieżące, w tym; 170 040 265 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 170 040 265 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 040 265 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 663

2. 750 Administracja publiczna 30 000
75095 Pozostała działalność 30 000

Wydatki bieżące, w tym; 30 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 30 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000

3. 758 Różne rozliczenia 30 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000

Wydatki bieżące, w tym; 30 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 30 000
  - rezerwa celowa na sprawę sądową 30 000

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000 7 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000 7 000
85410 Internaty i bursy szkolne 7 000 7 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000 7 000

Ogółem wydatki 207 040 350 663
Zwiększenie wydatków, z tego: 143 623
  - zwiększenie wydatków bieżących 94 960
  - zwiększenie wydatków majątkowych 48 663

Id: AA0C4BC8-4170-4195-9AB7-524E253051D7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o
łączną kwotę 143.623 zł z tytułu dotacji celowych z pomocy finansowej udzielanej z Gmin oraz z Powiatu
w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, będącego wynikiem:
1) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 94.960 zł, w wyniku:
a) zmniejszenia dotacji celowych o kwotę 170.040 zł z tytułu udzielanej pomocy finansowej, z tego: z
Gminy Podegrodzie o kwotę 10.040 zł na zakup materiałów na remont chodnika przy drodze powiatowej nr
1583K-obwodnicy zachodniej Nowego Sącza (w obrębie ronda w Podrzeczu) w związku z zakończeniem i
rozliczeniem zadania oraz z Powiatu Gorlickiego o kwotę 160.000 zł w związku z rezygnacją Powiatu
Gorlickiego z udzielenia w 2018 roku pomocy finansowej na remont mostu w ciągu drogi powiatowej
Nowy Sącz-Wojnarowa-Wilczyska w m. Wilczyska,
b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 265.000 zł - dotacje celowe z tytułu pomocy
finansowej udzielanej z Gminy Łącko w kwocie 100.000 zł - na remont drogi powiatowej Łącko-Kicznia
oraz z Gminy Nawojowa w kwocie 165.000 zł - na remont drogi powiatowej Frycowa-Złotne.
2)  zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 48.663 zł - dotacja celowa z tytułu pomocy
finansowej udzielanej z Gminy Chełmiec - przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa
chodników w ciągu dróg powiatowych" .

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok na sprawę sądową w kwocie 30.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących
dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75095-Pozostała działalność - z przeznaczeniem na
koszty zastępstwa procesowego.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410-
Internaty i bursy szkolne, polegających na przeniesieniu oszczędności w wydatkach majątkowych z zadania
pn. „Budowa wiaty na składowanie odpadów stałych oraz wiaty gospodarczej w Internacie
Międzyszkolnym w Starym Sączu" w kwocie 7.000 zł na uzupełnienie środków na zadanie pn." Zakup
windy towarowej wraz z montażem w kuchni w Internacie Międzyszkolnym w Starym Sączu”.

Id: AA0C4BC8-4170-4195-9AB7-524E253051D7. Uchwalony Strona 1




